АДМИНИСТРАЦИЯ   КАЛМАНСКОГО   РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 декабря 2012 г.№ 1010                                                                с. Калманка
О внесении изменений в постановление администрации Калманского района № 22 от 20.01.2011 года «Об утверждении районной целевой программы «Профилактика терроризма и экстремизма в Калманском районе на 2011-2013 годы»
В связи с изменениями федерального законодательства, объёмов финансирования районной целевой программы «Профилактика терроризма и экстремизма в Калманском районе на 2011-2013 годы» в 2012 году,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Калманского района № 22 от 20.01.2011 года «Об утверждении районной целевой программы «Профилактика терроризма и экстремизма в Калманском районе на 2011-2013 годы» (прилагаются).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Калманского района № 199 от 04.04.2012 года «О внесении изменений в постановление администрации Калманского района № 22 от 20.01.2011 года «Об утверждении районной целевой программы «Профилактика терроризма и экстремизма в Калманском районе на 2011 – 2012 годы»
3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Заря Приобья».

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации района (Е.В. Бистерфельд).
Глава администрации района                                                      С.А. Тахтаров
Утверждено постановлением
администрации Калманского района
от 18 декабря 2012 г № 1010
Изменения
в постановление администрации Калманского района
№ 22 от 20.01.2011 года «Об утверждении районной целевой программы «Профилактика терроризма и экстремизма в Калманском районе
на 2011-2013 годы»
1. По тексту Программы:

1) слова «Отдел внутренних дел по Калманскому району» заменить словами «Отделение полиции по Калманскому району МО МВД России «Топчихинский»;

2) слова «МУЗ Калманская ЦРБ» заменить словами «КГБУЗ «Калманская ЦРБ»
2. В паспорте Программы подраздел «Объёмы и источники финансирования» читать в новой редакции:

	«
	Объемы и источники финансирования
	всего, тыс. руб.

в том числе

2011 г

2012 г

2013 г

ИТОГО

182,4
1,5

170,9
10
в том числе местный бюджет

22,4
1,5

10,9
10
в том числе краевой бюджет

160
160

	».

3. Приложение 1 к районной целевой программе «Профилактика терроризма и экстремизма в Калманском районе на 2011-2013 годы» изложить в новой редакции (прилагается).